
PREVENTIV 

Nr Lloji I sherbimit Njesia Sasia/ 5 vjetKosto/çmimi Vlera 
I Sherbimi i pastrimit te rrugëve , trotuareve dhe shesheve 

Maliq m2 150228525
Libonik m2 33306250
Pojan m2 20440000
Pirg m2 35587500
Vreshtas m2 33397500
Fshirje rruge me makine m2 7300000
Shuma I m2 280259775

II Grumbullimi dhe trasporti I mbetjeve urbane 
Maliq Ton 10024.725
Libonik Ton 10988.69
Pojan Ton 12743.61
Pirg Ton 7875.605
Vreshtas Ton 7842.39
Shuma II ton 49475.02

III Largimi  I mbetjeve  inerte m3 
2.37/3a Trasport materiale ndertimi , dheu  deri 3 km m3 200
2.19/a Hedhje , rafshim,mbushje dheu me krah m3 200

Shuma III
IV Larja e rrugeve Maliq m2 12458250

Shuma IV
V Vijezimi  rruge   nje here ne vit m2
3An 122Vijezim rruge ne boje biokomponente ml 1615
3An 142Boje komponente (sprajt) m2 632.75

Shuma V
VI Mirembajtje siperfaqe te gjelberuara m2 35000000

Shuma VI 
Shuma I+II+III+ IV+ V+VI 
TVSH 20% 
Shuma Totale 

OBJEKTI : SHERBIME TE PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT (5 
Vjet)
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